ig) n_ejga

BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

Jour de Bourse n°162

Quantité
19/08/2022

291 441

35137

13874

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

28

340 480

Nombre de Valeurs

583

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

EURO-CYCLES

uiB

CARTHAGE CEMENT

SAH

BIAT

Valeurs les plus actives

Capitaux

1808 343

1688480

94 957

280

3592 060

Valeurs Cotées

68

Echange de Titres

454 441,82 CARTHAGE CEMENT
136 876,43 ATB

108 060,57 UADH

107 033,24 SIAME

99 865,00 SOTETEL

64 973

27742

23371

21721

16 108

Séance du 19/08/2022

Quantité en milliers

19/08/2022

107 982,2

1470,2

1563,2

59 026,5

96,2

170 138

19/08/2021

157 587,1

923,8

1832,8

22768,9

0,1

183113

Nombre d'Echanges

1087

1087

Nombre

Hausses

Valeur

MAGASIN GENERAL

BEST LEASE

SOTETEL

CELLCOM

STB

Cours

12,590

2,300

3,500

4,200

4,300

Comparaison 2022/2021

Cumul sur l'année

Var.

-31%

59%

-15%

159%

-71%

Capitaux en mDT

19/08/2022
694 627,5
64 477,5
99843
573077,5
32859,5
1375026
Quantité
336 866
336 866
Quantité
3586
28
3614

Principaux Ecarts

Variation

4,48%

4,07%

2,94%

2,44%

2,38%

19/08/2021

1103 820,9

82577,0

50237,1

337 310,7

18

1573948

Var.

-37%

-22%

-80%

70%

-13%

Capitaux en DT

3518 942

3518 942

Capitaux en DT

72 838

280

73118

Baisses

Valeur

MAGHREB INTERN PUB

CIL
ENNAKL AUTOMOBILES
BH LEASING

UADH

Cours

0,190

18,630

10,990

1,560

0,510

Variation

-5,00%

-4,46%

-4,43%

-4,29%

-3,77%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: http://www.bvmt.com.tn



